
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrželi jste odkaz na ZOOM 

setkání v tomto tvaru. 

Klikněte na odkaz. 

Pokud se k ZOOMu připojujete poprvé, automaticky se stáhne do vašeho 

počítače instalační balíček.  

Podle toho, jak máte nastaveno ve vašem počítači se instalace spustí buď 

automaticky nebo je potřeba balíček najít ve složce, do které se stáhl… 

(např. složka Stažené soubory) a rozkliknout. 

Spusťte instalaci 



 

 

 

Pokud půjdete na ZOOM setkání přes zaslaný odkaz a již máte prográmek 

nainstalovaný, pak znovu odkliknete oranžová tlačítka jako na začátku a 

v tomto okně potvrdíte „Join with Computer Audio“, abyste slyšeli, co se na 

setkání říká. 

 

 

 

. 

V případě, že se vám zobrazí 

tato stránka, pak instalace 

proběhla v pořádku. 

Počkejte než schůzka začne 

nebo se vraťte k odkazu 

v plánovaný čas. 

V případě zavření okna, 

potvrďte Leave Meeting 

Hned po vstupu v levém dolním rohu si vypněte 

mikrofon (do stavu Unmute), aby hluk z vašeho 

směru nerušil ostatní. 

Jestli chcete mít zapnuté video, abyste byli vidět, 

je už jen na vás 



Pro odchod ze ZOOM setkání klikněte v pravém dolním rohu na Leave Meeting 

a následně potvrďte opuštění a zároveň ukončení aplikace na vašem počítači. 

 

Děkujeme za vaši návštěvu a při příštím ZOOMu se budeme těšit. 

 


